

# Årsredovisning

för

## RT Anderssons Måleri AB

556416-1882

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RT Anderssons Måleri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Timrå 2023-07-05



Kent Widell

**Årsredovisning**  
för  
**RT Anderssons Måleri AB**  
556416-1882  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för RT Anderssons Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet 1991 och har sedan dess främst varit inriktad på byggnadsmåleriarbeten. Företaget har sitt säte i Timrå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en fastighet förvärvats på området Granlo i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	12 377	9 356	7 112	6 580
Resultat efter finansiella poster	830	706	304	55
Soliditet (%)	31	57	50	46

Bolaget har under året haft fler jobb och fler anställda vilket gör att omsättning har ökat mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	585 614	382 305	<b>1 087 919</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			382 305	-382 305	<b>0</b>
Årets resultat				639 437	<b>639 437</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>867 919</b>	<b>639 437</b>	<b>1 627 356</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	867 919
årets vinst	639 437
	<b>1 507 356</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 357 356
	<b>1 507 356</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070716486

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 376 861	9 355 732
Övriga rörelseintäkter		422 434	148 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 799 295</b>	<b>9 503 931</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 952 173	-2 398 718
Övriga externa kostnader		-1 788 315	-1 720 232
Personalkostnader	2	-5 987 889	-4 575 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-161 252	-97 121
Övriga rörelsekostnader		0	-57
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 889 629</b>	<b>-8 792 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>909 665</b>	<b>711 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 299	-5 438
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 299</b>	<b>-5 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>830 366</b>	<b>706 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-182 000
Förändringar av överavskrivningar		-26 357	-29 134
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 357</b>	<b>-211 134</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>804 009</b>	<b>495 291</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 572	-112 986
<b>Årets resultat</b>		<b>639 437</b>	<b>382 305</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 048 699	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	498 385	375 887
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 547 084</b>	<b>375 887</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 547 084</b>	<b>375 887</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		819 707	1 193 161
Övriga fordringar		8 556	200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		403 242	139 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 004	124 466
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 366 509</b>	<b>1 457 657</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 063 185	438 881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 063 185</b>	<b>438 881</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 429 694</b>	<b>1 896 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 976 778</b>	<b>2 272 425</b>

2023070716487

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		867 919	585 614
Årets resultat		639 437	382 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 507 356</b>	<b>967 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 627 356</b>	<b>1 087 919</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		182 000	182 000
Ackumulerade överavskrivningar		113 483	87 126
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 483</b>	<b>269 126</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 432 073	84 442
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 432 073</b>	<b>84 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	147 708	40 575
Leverantörsskulder		263 501	146 494
Skatteskulder		109 549	63 110
Övriga skulder		658 376	281 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 732	298 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 621 866</b>	<b>830 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 976 778</b>	<b>2 272 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 071 350	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 071 350</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-22 651	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 651</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 048 699</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	730 920	472 170
Inköp	261 099	308 750
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>992 019</b>	<b>730 920</b>
Ingående avskrivningar	-355 033	-260 412
Försäljningar/utrangeringar	0	2 500
Årets avskrivningar	-138 601	-97 121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-493 634</b>	<b>-355 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>498 385</b>	<b>375 887</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 579 781 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 432 073	84 442
	<b>2 432 073</b>	<b>84 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 708	40 575
	<b>147 708</b>	<b>40 575</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	570 000	570 000
Fastighetsinteckning	2 480 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	172 784	130 734
	<b>3 222 784</b>	<b>700 734</b>

RT Anderssons Måleri AB  
Org.nr 556416-1882

8 (8)

2023070716489

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kent Widell

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS ERIKSSON

Mattias Eriksson

Director

***2023-06-29 13:50:03 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**KENT WIDELL** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT WIDELL

Kent Widell

***2023-06-29 13:22:16 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: SMS



2023070716490
